
   

 

UCHWAŁA NR XLVII/781/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy społecznościom lokalnym i regionalnym na terytorium 

Ukrainy 

Na podstawie art. 8a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się udzielić w 2022 r. pomocy rzeczowej następującym partnerskim regionom  

w Ukrainie obwodowi: Lwowskiemu, Iwano – Frankiwskiemu, Odeskiemu, Zakarpackiemu, 

Tarnopolskiemu a także potrzebującym pomocy obwodom: Chersońskiemu, Chmielnickiemu, 

Czerniowieckiemu, Wołyńskiemu, Kijowskiemu, Rówieńskiemu w formie przekazania 

artykułów spożywczych i przemysłowych, środków pierwszej pomocy i sprzętu medycznego, 

sprzętu prądotwórczego i służącego komunikacji, a także wyposażenia osobistego i innego 

niezbędnego sprzętu zabezpieczającego podstawowe potrzeby bytowe i medyczne,  

za wyjątkiem wyrobów, którymi obrót jest ograniczony na mocy przepisów szczególnych. 

§ 2 

Na realizację zadania przeznaczona zostanie kwota 1.000.000 złotych (słownie: jeden milion 

złotych 00/100 groszy). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


